
UCHWAŁA NR XXIV/131/2021 
RADY GMINY KIKÓŁ 

z dnia 26 lutego 2021 r. 

zmieniająca uchwałę  w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kikół na rok 2021

Na podstawie art. 211, art. 212, art. 239, 
art. 264 ust. 3 i art. 266 ust. 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (  
Dz. U. 2021 poz. 305) oraz art. 18 ust. 2,pkt 4 oraz 
pkt 9 lit. c, d, i ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713, 1378)  Rada Gminy uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXIII/129/2020  Rady 
Gminy Kikół z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu  Gminy Kikół na rok 2021,  
zmienionej Zarządzeniem Wójta Gminy Kikół 
Nr 5/2021 z dnia 28 stycznia 2021r., Nr 9/2021 
z dnia 19 lutego 2021r.  wprowadza się 
następujące zmiany: 

1. Dochody budżetu gminy w wysokości  
43 193 784,61 zł  z tego: 

-  dochody bieżące w kwocie:  37 995 268,61 zł 

-  dochody majątkowe w kwocie: 5 198 516 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

2. Wydatki budżetu gminy  na rok  2021 w  
wysokości 42 582 712,61 zł,  z tego: 

-  wydatki bieżące w wysokości 36 273 964,61zł  

-  wydatki majątkowe  w wysokości 6 308 748  
zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2  do  niniejszej 
uchwały.  

§ 2. 1. Ustala się nadwyżkę   budżetową    
gminy w wysokości 611 072  zł,  która zostanie 
przeznaczona na spłatę zobowiązań z tytułu 
kredytów planowanych do spłaty w roku 2021  

2. Rozchody budżetu z tytułu spłaty kredytów 
i pożyczek w wysokości 611 072 zł zostaną 
pokryte z: 

1) Planowanej nadwyżki budżetowej w kwocie   
611 072 zł  

2. Określa się łączną kwotę planowanych 
przychodów   budżetu w wysokości  0 zł  oraz 
łączną kwotę planowanych rozchodów 
w wysokości 611 072 zł  zgodnie z załącznikiem 
Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się 
Wójtowi. 

§ 4. Uchwała  wchodzi w życie z dniem 
podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób 
zwyczajowo przyjęty.

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jacek Sadowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40457036-E4B4-4053-A7FD-871E41EBA96C. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do Uchwąly Nr  XXIV/131/2021 Rady Gminy Kikół z dnia 26 lutego 2021r.

Zmiany w planie dochodów na rok 2021

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 13 531 378,00 -20 068,00 13 511 310,00

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

6 854 899,00 -20 068,00 6 834 831,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 6 854 899,00 -20 068,00 6 834 831,00

Razem: 43 213 852,61 -20 068,00 43 193 784,61

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40457036-E4B4-4053-A7FD-871E41EBA96C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr  2 do Uchwały Nr XXIV/131/2021  Rady Gminy Kikół z dnia 26  lutego 2021r.  

Zmiany w planie wydatków na rok 2021

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,
gaz i wodę

151 992,00 -10 000,00 141 992,00

40002 Dostarczanie wody 151 992,00 -10 000,00 141 992,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 36 270,00 -10 000,00 26 270,00

750 Administracja publiczna 3 862 248,00 -1 000,00 3 861 248,00

75095 Pozostała działalność 1 132 973,00 -1 000,00 1 131 973,00

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorzadu terytorialnego

0,00 1 000,00 1 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 167 235,00 -2 000,00 165 235,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

2 000,00 1 000,00 3 000,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych

2 000,00 1 000,00 3 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 2 000,00 1 000,00 3 000,00

801 Oświata i wychowanie 11 721 680,00 -20 068,00 11 701 612,00

80101 Szkoły podstawowe 8 432 206,00 -20 068,00 8 412 138,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 693 113,00 -20 068,00 4 673 045,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 004 781,00 0,00 2 004 781,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 614 961,00 0,00 1 614 961,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 686,00 -1 000,00 7 686,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 1 000,00 1 000,00

Razem: 42 612 780,61 -30 068,00 42 582 712,61

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40457036-E4B4-4053-A7FD-871E41EBA96C. Podpisany Strona 1



 

                                                                    Załącznik Nr 3   

                                                                    do Uchwały Nr  XXIV/131/2021 

                                                                     Rady Gminy Kikół 

                                                                     z dnia 26 lutego  2021r  

 

 

 

 
Lp Treść Klasyfika

cja 

        § 

Kwota 2021r 

1 2 3 4 

Przychody 

  

 0 

1. Kredyty § 952 0 

2. Pożyczki § 952  

3. Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących  z budżetu UE 

§ 903  

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951  

5. Prywatyzacja majątku jst § 944  

6. Nadwyżka z budżetu  z lat ubiegłych § 957  

7. Papiery wartościowe ( obligacje) § 931  

8. Inne źródła ( wolne środki) § 955  

Rozchody   611 072 

1. Spłaty kredytów § 992 611 072 

2. Spłaty pożyczek § 992  

3. Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z 

udziałem środków pochodzących z budżetu UE 

§ 963  

4. Udzielone pożyczki § 991  

5. Przelewy na rachunki lokat § 994  

6. Wykup papierów wartościowych ( obligacji) § 982  

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995  

 

Informacje dodatkowe: 

I. Pokrycie deficytu budżetowego                                                                                        0 

1. Kredytem długoterminowym:                                                                                             0  zł 

2. Pożyczka długoterminową                                                                                                       

3. Wolnymi środkami z tytułu rozliczenia kredytów i pożyczek:                                                 

II. Pokrycie przychodami spłat rat kredytów i pożyczek w roku budżetowym:                    0  zł 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40457036-E4B4-4053-A7FD-871E41EBA96C. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W Uchwale Nr XXIV/131/2021 Rady Gminy Kikół z dnia 26 lutego 2021 r. zmieniającej budżet
Gminy Kikół na 2021 rok dokonano następujących zmian:

I DOCHODY- planowane dochody ulegają zmniejszeniu o kwotę 20 068 zł i zamkną się kwotą
43 193 784,61 zł

Dz. 758- Różne rozliczenia

Rozdział 75801- część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego - zmniejszenie
planu dochodów o kwotę 20 068 zł .

II WYDATKI

planowane wydatki ulegają zmniejszeniu o kwotę 30 068 zł i zamkną się kwotą 42 582 712,61 zł

Dz. 400- Wytwarzanie i zaopatrywanie w energie elektryczną, gaz i wodę

Rozdział 40002 – Dostarczanie wody – zmniejszenie planu na wynagrodzenia o kwotę 10 000 zł

dz. 750- Administracja publiczna

rozdział 75095- Pozostała działalność- zwiększenie planu na wkład własny do projektu realizowanego przy
udziale środków unii europejskiej o 1000 zł , zmniejszenie planu na składki ZUS o 2 000 zł

dz. 756- Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

rozdział 75616- Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn , podatku od
czynności cywilno- prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych – zwiększenie planu
wydatków na pokrycie kosztów komorniczych o kwotę 1 000 zł

Dz.801- Oświata i wychowanie

rozdział 80101- Szkoły podstawowe – zmniejszenie planu na wynagrodzenia o 20 068  zł,

dz. 900- Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

rozdział 90002- Gospodarka odpadami komunalnymi - przesuniecie w planie wydatków pomiędzy
paragrafami kwoty 1 000 zł

Przewodniczący Rady Gminy

Jacek Sadowski

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40457036-E4B4-4053-A7FD-871E41EBA96C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 2 (4)


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1


	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik

